
  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

ORIGINALE
___________________________________________________________________

Deliberazione  GIUNTA COMUNALE      n. 68 del 19/05/2005
____________________________________________________________

OGGETTO

VARIANTE GENERALE 2005 AL P.I.A.E. DELLA PROVINCIA DI PARMA E 
TRASMISSIONE ALLA PROVINCIA DI PARMA DEL MATERIALE RELATIVO 
ALLA VARIANTE 2003 AL P.A.E. COMUNALE COSì COME 
CONTRODEDOTTO, ALLA PROVINCIA.

____________________________________________________________

L'anno duemilacinque addì diciannove del mese di Maggio alle ore 16:30 
nella residenza Municipale venne convocata, nei modi di legge, la GIUNTA 
COMUNALE.

Risultano all'appello i Signori:

Nominativo Carica Presenza
BUTTARELLI GIOVANNI SINDACO Presente
LA CIVITA ANNA MARIA VICESINDACO Presente
FADDA ALESSANDRO ASSESSORE Presente
CORRADI LUCIANO ASSESSORE Presente
FAELLI GIORGIO ASSESSORE Presente
PERI LUCIA ASSESSORE Presente
CARATTINI  VINCENZA ASSESSORE Presente

Partecipa all'adunanza il D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE in qualità di 
SEGRETARIO COMUNALE.
____________________________________________________________

BUTTARELLI GIOVANNI nella qualità di Presidente constatato legale il 
numero degli intervenuti, assume la Presidenza e dichiara aperta la seduta ed 
invita a discutere e deliberare sull'oggetto sopraindicato, il cui testo è riportato 
nei fogli allegati.

1



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

____________________________________________________________

2



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

LA GIUNTA COMUNALE

PRESO ATTO di quanto prodotto con prot. 45466 del 09/05/05 dalla Provincia di 
Parma, Serv. Attiv. Estrattive, Rifiuti, Risorse idriche ed energetiche, Difesa del 
suolo, in merito all'esame congiunto del doc. preliminare alla variante generale 2005 
al PIAE;

VISTO che il progetto di variante 2003 al PAE è stato recentemente sottoposto al 
parere della Commissione Ambiente di questa Amministrazione nel giorno 17/05/05 
acquisendo parere favorevole;

CONSIDERATO che la documentazione della variante 2003 al PAE comunale – 
sebbene sia stata adottata da questa Amministrazione e sia in procinto d'essere 
definitivamente approvata - è da ritenersi propedeutica al fine della formazione della 
variante generale dello strumento provinciale sopra citato;

DATO ATTO che il parere del responsabile di ragioneria non necessita non 
avendo il presente atto natura contabile

VISTO il parere favorevole espresso ai sensi dell'art. 49 del D.lgs n. 267 del 
18.08.2000 dal responsabile del servizio interessato e;

Con voti unanimi espressi nei modi di Legge ; 

DELIBERA

1. di trasmettere copia informatizzata su supporto CD della proposta di Variante al 
PAE ed attualmente in fase di approvazione, al Serv. Attiv. Estrattive, Rifiuti, 
Risorse idriche ed energetiche, Difesa del suolo della Provincia di Parma;

1. di disporre, con la prossima convocazione del Consiglio comunale, 
l'approvazione definitiva della variante 2003 al PAE comunale.

1. di dichiarare, data l'urgenza di provvedere, il presente atto 
immediatamente eseguibile a seguito di separata unanime votazione, ai sensi 
dell'art. 134 comma 4 del D. L.vo 267/2000;

_____________________________________________________________________________

3



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

 

4



  

COMUNE DI TORRILE 
         Provincia di PARMA

Sede Municipale:            Via I Maggio, 1 
43056 SAN POLO di TORRILE 

Tel 0521 812911  Fax 0521 813292 
Cod. Fisc. e Partita IVA: 00383480340

Il presente verbale viene sottoscritto come segue.

 IL Presidente IL Segretario COMUNALE
BUTTARELLI GIOVANNI D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

___________________________________________________________________

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
(art. 124 D.Lgs 18.08.2000, n° 267)

Certifico io sottoscritto Segretario Comunale su conforme dichiarazione del messo 
che copia del presente verbale viene affissa all'Albo Pretorio comunale per la 
pubblicazione di 15 giorni consecutivi dal 06/06/2005 fino al 21/06/2005.

Addì 06/06/2005

 IL SEGRETERIO GENERALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE

CERTIFICATO DI ESECUTIVITA'
(art. 134, D.Lgs 18.08.2002, n° 267)

Si certifica che la presente deliberazione, pubblicata all'Albo Pretorio del Comune per 
15 giorni dal 06/06/2005, E' DIVENUTA ESECUTIVA il 16/06/2005 ai sensi dell'art. 
134 del D.Lgs. 18.08.20002 n. 267.

Lì ______________

 IL SEGRETARIO COMUNALE
 D'URSO PIGNATARO GIUSEPPE 

5


